3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» ноября 2022 г.                                                                              № 551/01-07
г.п. им. Свердлова
Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2021 № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – администрация) постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике А.В Цветкова.
Глава администрации

                                                             В.И. Тулаев
Приложение
к постановлению администрации

от 24.11.2022 №551/01-07
Перечень

 муниципальных программ муниципального образования

«Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

	1.
	«Развитие местного самоуправления на территории МО «Свердловское городское поселение» на 2023-2025 годы»

	2.
	«Развитие транспортной системы и безопасность на территории муниципального образования «Свердловское     городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	3.
	«Совершенствование городской среды на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	4.
	«Спорт и молодежная политика на территории муниципального образования «Свердловское     городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	5.
	«Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	6.
	«Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожский муниципальный район Ленинградской области в 2021-2025 гг.»